

# ÅRSREDOVISNING

för

## Andalen Fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556890-9914

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Andalen Fastighetsförmedling AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26/6-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nödinge 26/6-2023

Lars-Erik Eriksson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Andalen Fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556890-9914

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Andalen Fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556890-9914

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling via butik i Torslanda kommun och är ett dotterbolag till Jordfallets Förvaltning AB, org. nr 556411-7702.

Företagets säte är Ale.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 598 426	12 536 142	10 599 288	8 000 901
Resultat efter finansiella poster	794 446	4 486 378	2 269 181	602 615
Soliditet (%)	21,81	51,99	33,86	20,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året då verksamheten har påverkats av läget på marknaden med ökad inflation och höjda räntor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	382 915	4 056 913	4 439 828
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		4 056 913	-4 056 913	0
Utdelning till aktieägare		-4 000 000		-4 000 000
Utdelning på extra stämman		-400 000		-400 000
Årets resultat			625 984	625 984
Belopp vid årets utgång	50 000	39 828	625 984	665 812

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	39 827
Årets resultat	625 984
	<u>665 811</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	665 811
	<u>665 811</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Andalen Fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556890-9914

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 598 426	12 536 142
Övriga rörelseintäkter		91 725	90 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 690 151</u>	<u>12 626 648</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		0	-454 405
Övriga externa kostnader		-4 477 161	-3 816 230
Personalkostnader	2	-3 403 189	-4 504 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 248	-15 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 895 598</u>	<u>-8 790 129</u>
<b>Rörelseresultat</b>		794 553	3 836 519
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 100	8 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	93	641 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 300	-103
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-107</u>	<u>649 859</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		794 446	4 486 378
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	627 849
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>627 849</u>
<b>Resultat före skatt</b>		794 446	5 114 227
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 462	-1 057 314
<b>Årets resultat</b>		<u>625 984</u>	<u>4 056 913</u>

**Andalen Fastighetsförmedling AB**

Org.nr. 556890-9914

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

4

00**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

5

50 79966 047**Summa materiella anläggningstillgångar**

50 799

66 047

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

12 500125 000**Summa finansiella anläggningstillgångar**

12 500

125 000

**Summa anläggningstillgångar**

63 299

191 047

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

45 240

85 846

Fordringar hos koncernföretag

112 500

197 408

Övriga fordringar

70 834

59 624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

319 146556 758**Summa kortfristiga fordringar**

547 720

899 636

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 860 838

6 400 122

Redovisningsmedel

810 0011 143 500**Summa kassa och bank**

2 670 839

7 543 622

**Summa omsättningstillgångar**

3 218 559

8 443 258

**SUMMA TILLGÅNGAR****3 281 858****8 634 305**

2023062833750



**Andalen Fastighetsförmedling AB**

Org.nr. 556890-9914

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

39 827

382 915

Årets resultat

625 984

4 056 913

**Summa fritt eget kapital**

665 811

4 439 828

**Summa eget kapital**

715 811

4 489 828

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

188 939

163 535

Skatteskulder

805 039

1 385 675

Övriga skulder

995 065

1 572 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

577 004

1 022 284

**Summa kortfristiga skulder**

2 566 047

4 144 477

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

3 281 858

8 634 305

2023062833751

# Andalen Fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556890-9914

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
----------------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

5,00

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022	2021
--	------	------

Resultat försäljning kortfristiga placeringar

0

641 962

## Noter till balansräkningen

Not 4 Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
----------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

2 933 333

2 933 333

Utgående anskaffningsvärden

2 933 333

2 933 333

Ingående avskrivningar

-2 933 333

-2 933 333

Utgående avskrivningar

-2 933 333

-2 933 333

Redovisat värde

0

0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

96 543

96 543

Utgående anskaffningsvärden

96 543

96 543

Ingående avskrivningar

-30 496

-15 248

Årets avskrivningar

-15 248

-15 248

Utgående avskrivningar

-45 744

-30 496

Redovisat värde

50 799

66 047

# Andalen Fastighetsförmedling AB

Org.nr. 556890-9914

## NOTER

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
	Försäljningar	-112 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 500</u>	<u>125 000</u>
	Redovisat värde	12 500	125 000

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	500 000

## Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 60% av Jordfallets Förvaltning AB, org. nr 556411-7702, med säte i Ale.

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nödinge 26/6-2023

Lars-Erik Eriksson

Per Lind

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/6-2023

Maria Ståve-Slevdal  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:
